
de Efáctivo dé las Actividades de Operación

Or¡gan

¡mpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soc¡al
Contr¡buciones de Me.ioras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
lngresos por Venta de B¡énés y Prestación de Servicios
Parlicipacioñes, Aportaciones, Convenios, lncentivos O€rivados de la
Colaborác¡ón Fiscal y Fondos D¡stintos de Aportac¡ones
Transferencias, As¡gnaciones, Subs¡dios y Subvenc¡ones. y Pensiones y
Jubi¡aciones
Otros Orígenes de Opéración

Aplicaclón

Servicios Persónales
Materiales y Suministros
Seruic¡os Generales
Transferencias lntemas y Asigrraciones al Sector Público
Transferencias al resto del Sector Público
Subsidios y Sutvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fide¡com¡so§, Mandatos y Contratos Análogos
Transferenc¡as a la Sequridad Soc¡al
Donalivos
Transferenc¡as al Exterior
Participaciones
Aportac¡ones
Convenios
Otras Aplica6iones de Operación

Netos da Efectivo pot Actividades de Operación

de Efectivo de las Act¡vidad€s de lnversión

Or¡gen

B¡enes lnmuetlles, lnfraestruclura y Construccionss en Proceso
B¡enes lvluebles

Otros Orígenes de lnversión

Apl¡cación

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones 6n Proceso
B¡enes Muebles
Otras ApliÉciones de lnversión

Nelos de Efectivo Wr Actividades de lnversión

de Eféctivo de las Activ¡dades de Flnanc¡amiento

Orígen

Endeudamiento Nelo
lnterno
Externó

Otros Orígenes de Financiamiento
Aplicac¡ón

Servicios de la Deuda
lnterno
Externo

Otras Apl¡cac¡ones de Financ¡am¡eoto

Netos de Efectivo por Act¡v¡dades de Financiamiento

Neta én el Efectivo y Equivalefites a, Efectivo

y Equ¡valente$ al Efécüvo al lnic¡o del Ejerc¡c¡o
y Equivale¡.,tas al Efectivo al Final del Ejercic¡o

s1,223,31 5.73

1 1,954,140.14
0.00

257,533.33
6,393,1 '13.93

1,373.09
1,308,932.00

0.00

71,308,223.24

10,795,991.9'1

2,

6,737,'198.

1 ,430,1 87

9'l

0.00

0.00

56,'t 68,506.75

21,586,226.41
8,128,820.42

14,672,695.32
5,459,476.04

0.00
0.00

6,000,452,96
320,832.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

35,054,808.98

17
7

7,857.64

0.00
0.00

7,857.64

27,565,933.51

22.379,820.99
4,184,008.47
1 ,002,104.05

-27,558,075.87

5,012,980.93

0.00
0.00
0.00

5,012,980.93
2,839,631.34

0.00
0.00
0.00

2,839,631.34
2,173,?49.59

9,670,082.70

5,690,814.79
15,360,897.49

0.00

0.00

0.00
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